
 Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Оценка за 
творческий экзамен

Дата 
подачи 

заявления

Оригинал/копи
я Доп.заявление количество 

оригиналов

1 Епуряну Анна Алексеевна 4.6 6/22/2022 оригинал по 12
2 Коваленко Кристина Евгеньевна 4.5 6/27/2022 копия
3 Багирова Гёкчак Фарман кызы 4.38 6/28/2022 оригинал
4 Никода Екатерина Сергеевна 4.21 7/1/2022 оригинал
5 Суслов Дмитрий Олегович 4.18 6/21/2022 Оригинал инф.сис.
6 Евглевский Роман Константинович 4.15 7/4/2022 оригинал
7 Хайбуллина Карина Хусиуллаевна 4.05 7/1/2022 копия
8 Савочкина Дарья Витальевна 4 6/29/2022 оригинал
9 Доманчук Виктория Алексеевна 3.9 6/23/2022 копия

10 Колосова Евгения Анатольевна 3.9 6/28/2022 копия
11 Новгородцев Владислав Алексеевич 3.84 6/22/2022 Оригинал информ.сис.
12 Леммер Денис Константинович 3.78 6/22/2022 Оригинал инф.сис.
13 Григорьева Камилла Ахмаджановна 3.72 7/4/2022 оригинал проф.обуч.
14 Митрейкин Денис Евгеньевич 3.71 7/4/2022 копия
15 Ермолова Светлана Вячеславовна 3.7 7/4/2022 копия
16 Мартынова Юлия Сергеевна 3.61 6/22/2022 Оригинал
17 Мокина Дарья Павловна 3.6 6/21/2022 Оригинал дизайн
18 Мельников Семён Андреевич 3.52 6/29/2022 копия
19 Ложкина Анна Ивановна 3.5 7/4/2022 оригинал дизайн
20 Чудинова Вероника Дмитриевна 3.4 6/22/2022 копия право
21
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60
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Количество мест 25
Подано заявлений 20

РЕЙТИНГ  на 04.07.2022
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство (на базе 9 класса), количество мест - 25



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1. Леванова Диана Денисовна 4.82 6/22/2022 оригинал 14
2 Таловская Полина Алексеевна 4.68 7/4/2022 копия
3. Заруцкая Анна Михайловна 4.5 6/29/2022 оригинал проф.обуч.
4. Бельский Виталий Викторович 4.45 6/22/2022 оригинал информ.сис.
5. Сагындыкова Жибек Аскатовна 4.4 7/4/2022 оригинал
6 Астахов Алексей Дмитриевич 4.38 6/24/2022 копия мастер
7. Пунина Мария Павловна 4.36 7/1/2022 оригинал инф.сис.
8 Зарянкина Милана Владимировна 4.36 7/4/2022 оригинал
9 Кудрявцева Алиса Евгеньевна 4.31 6/24/2022 оригинал информ.сис
10 Власов Эдуард Александрович 4.3 6/27/2022 копия
11 Ооржак Евгения Белек-Байыровна 4.1 6/21/2022 копия проф.обуч.
12 Шакимов Ильяс Аскарович 4.1 6/21/2022 оригинал информ.сис.
13 Соломин Кирилл Александрович 4.1 2/23/2022 оригинал проф.обуч.
14 Торопов Виталий Александрович 4.1 6/27/2022 Оригинал проф.обуч.
15 Кубрак Вадим Евгеньевич 4.05 7/1/2022 оригинал проф.обуч.
16 Чебатарев Владимир Иванович 4.04 7/4/2022 копия проф.обучение
17 Боровиков Даниил Сергеевич 4 6/20/2022 копия ин.сис.
18 Евстафьев Игорь Александрович 3.95 6/22/2022 копия информ.сис.
19 Тюхтин Сергей Андреевич 3.95 7/1/2022 копия инф.сис
20 Сергеева Анастасия Николаевна 3.9 6/20/2022 Оригинал Право
21 Мартынюк Артём Андреевич 3.9 6/29/2022 копия проф.обуч.
22 Бирюков Андрей Юрьевич 3.81 6/27/2022 Оригинал инф.сис
23 Браташ Данил Алексеевич 3.86 7/1/2022 копия инф.сис.
24 Давыдов Сергей Юрьевич 3.8 7/1/2022 копия инф.сис.

25 Малаховский Вадим Игоревич 3.63 6/28/2022 копия
проф.обуч. 

Инф.сис.
26 Купин Кирилл Евгеньевич 3.71 6/28/2022 копия проф.обуч.
27 Седымов Кирилл Викторович 3.4 6/29/2022 копия дизайн

28
Алешин Данил Николаевич 3.3 6/23/2022 оригинал

дизайн, 
инф.сис, право.

29 Чумаков Степан Вадимович 3.18 6/20/2022 копия Ин.сис.
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Количество мест 25
Подано заявлений 29

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25
Специализация: Информационные системы и программирование (на базе 9 класса)



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1. Соколова Анжелика Александровна 5 оригинал 20
2. Павлова Алина Николаевна 4.75 7/4/2022 копия
3. Иванова Екатерина Витальевна 4.63 6/29/2022 Оригинал
4. Епуряну Анна Алексеевна 4.6 6/29/2022 оригинал сад.парк
5. Учасова Ангелина Вадимовна 4.55 7/4/2022 оригинал
6. Хлебникова Анастасия Владимировна 4.53 7/4/2022 оригинал
7. Дейцева Ольга Дмитриевна 4.5 6/29/2022 оригинал
8. Мироненко Дарья Сергеевна 4.5 7/1/2022 оригинал
9. Сагындыкова Жибек Аскатовна 4.4 7/4/2022 оригинал
10. Багирова Гёкчак Фарман кызы 4.38 6/28/2022 оригинал
11. Фаррахова Лада Владимировна 4.36 7/4/2022 оригинал
12. Малышева Полина Ивановна 4.26 6/28/2022 копия
13. Белкина Мария Сергеевна 4.2 7/1/2022 копия
14. Маслова Валерия Юрьевна 4.2 7/1/2022 копия
15. Яковлев Роман Павлович 4.2 7/4/2022 оригинал
16. Разумейко Кристина Александровна 4.16 6/24/2022 оригинал
17. Васильева Алёна Алексеевна 4.14 7/1/2022 копия дизайн
18. Ооржак Евгения Белек-Байыровна 4.1 6/21/2022 копия проф.обуч.
19. Торопов Виталий Александрович 4.1 6/27/2022 Оригинал проф.обуч.
20 Кинстлер Надежда Юрьевна 4.05 7/1/2022 оригинал
21 Романова Полина Александровна 4 6/20/2022 Оригинал
22 Боровиков Даниил Сергеевич 4 6/20/2022 копия ин.сис.
23 Давыдова Диана Станиславовна 4 6/29/2022 копия
24 Нетребко Елизавета Андреевна 3.96 7/4/2022 оригинал
25 Черепанов Самир Эдгарович 3.95 7/4/2022 копия
26 Егорова Дарина Олеговна 3.9 7/1/2022 копия проф.обуч.
27 Егорова Алёна Олеговна 3.9 7/1/2022 копия проф.обуч.
28 Алимова Алина Владимировна 3.8 7/4/2022 оригинал
29 Бороздунова Елизавета Вячеславовна 3.75 6/22/2022 копия
30 Григорьева Камилла Ахмаджановна 3.72 7/4/2022 оригинал проф.обуч.

31 Малаховский Вадим Игоревич 3.63 6/28/2022 копия
проф.обуч. 

Инф.сис.
32 Александрова Виктория Дмитриевна 3.53 6/28/2022 оригинал
33 Борисова Диана Данилова 3.5 6/29/2022 оригинал
34 Давыдова Ника Алексеевна 3.47 6/27/2022 копия дизайн
35 Седымов Кирилл Викторович 3.4 6/29/2022 копия дизайн

Количество мест 25
Подано заявлений 35

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям)
Специализация : Дизайн (на базе 9 класса), количество мест 25



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1. Макарова Софья Николаевна 4.68 7/4/2022 копия 21
2. Аксенов Роман Сергеевич 4.52 7/1/2022 копия инф.сис.
3. Найданов Констинтин Григорьевич 4.5 7/1/2022 копия
4. Заруцкая Анна Михайловна 4.5 6/29/2022 оригинал проф.обуч.
5. Хомушку Айдар Аирович 4.5 7/4/2022 копия
6. Бельский Виталий Викторович 4.45 6/22/2022 оригинал проф.обуч.
7. Пунина Мария Павловна 4.36 7/1/2022 оригинал инф.сис.
8. Зарянкина Милана Владимировна 4.36 7/4/2022 оригинал проф.обуч.
9. Кездекбаев Леонид Русланович 4.32 6/28/2022 оригинал
10. Кудрявцева Алиса Евгеньевна 4.31 6/24/2022 оригинал информ.сис
11. Власов Эдуард Александрович 4.3 6/28/2022 копия
12. Кириенко Максим Иванович 4.3 7/4/2022 копия
13. Финк Алина Валерьевна 4.26 6/20/2022 копия
14. Дементьев Никита Александрович 4.26 6/27/2022 копия
15. Мукашева Кристина Маратовна 4.25 7/1/2022 копия
16 Могилин Артем Алексеевич 4.25 7/4/2022 оригинал
17 Савина Виолетта Анатольевна 4.2 7/1/2022 оригинал
18 Яковлев Роман Павлович 4.2 7/4/2022 оригинал
19 Талыпа Данил Дмитриевич 4.19 6/22/2022 копия
20 Суслов Дмитрий Олегович 4.18 6/21/2022 оригинал садов.парк
21 Дагба-Доржу Арат Тахирович 4.15 6/20/2022 копия
22 Соломин Кирилл Александрович 4.1 6/23/2022 оригинал инф.сис.
23 Торопов Виталий Александрович 4.1 6/27/2022 Оригинал проф.обуч.
24 Неустроева Валерия Валерьевна 4.1 6/28/2022 копия
25 Дмитриев Максим Андреевич 4.1 8/29/2022 копия
26 Свистунов Тимофей Дмитриевич 4.1 7/1/2022 копия
27 Шавкутенко Никита Александрович 4.08 6/21/2022 копия
28 Кубрак Вадим Евгеньевич 4.05 7/1/2022 оригинал проф.обуч.
29 Чебатарев Владимир Иванович 4.04 7/4/2022 копия проф.обучение
30 Боровиков Даниил Сергеевич 4 6/20/2022 копия проф.обуч.
31 Евстафьев Игорь Александрович 3.95 6/22/2022 копия проф.обуч.
32 Варфоломеева Эвелина Игоревна 3.95 6/24/2022 копия право
33 Тюхтин Сергей Андреевич 3.95 7/1/2022 копия проф.об
34 Макаркова Полина Александровна 3.95 7/4/2022 копия
35 Черепанов Самир Эдгарович 3.95 7/4/2022 копия
36 Чесноков Максим Андреевич 3.94 6/27/2022 копия
37 Юрченко Валентин Андреевич 3.94 7/4/2022 копия
38 Мартынюк Артём Андреевич 3.9 6/29/2022 копия проф.обуч.
39 Бер Артём Алексеевич 3.88 7/1/2022 копия
40 Браташ Данил Алексеевич 3.86 7/1/2022 копия инф.сис.
41 Яблонский Роман Павлович 3.86 7/1/2022 оригинал дизайн
42 Румянцев Роман Антонович 3.86 7/4/2022 копия
43 Новгородцев Владислав Алексеевич 3.84 6/22/2022 оригинал садов.парк
44 Бирюков Андрей Юрьевич 3.81 6/27/2022 Оригинал проф.обуч.
45 Благо Виталий Александрович 3.8 6/29/2022 оригинал
46 Давыдов Сергей Юрьевич 3.8 7/1/2022 копия инф.сис.
47 Леммер Денис Констинтинович 3.78 6/22/2022 оригинал садов.парк
48 Казаченко Кирилл Иванович 3.71 6/22/2022 оригинал
49 Купин Кирилл Евгеньевич 3.71 6/28/2022 копия проф.обуч.

50 Малаховский Вадим Игоревич 3.63 6/28/2022 копия
проф.обуч. 

Инф.сис.
51 Кузьменко Максим Владиславович 3.63 7/1/2022 копия дизайн
52 Шипунов Кирилл Александрович 3.58 7/4/2022 копия
53 Егоров Владислав Алексеевич 3.55 7/4/2022 оригинал дизайн
54 Скворцов Матвей Романович 3.4 7/1/2022 копия право, инф.сис.

55 Алешин Данил Николаевич 3.3 6/23/2022 оригинал

дизайн, 
проф.об, 
право.

56 Шумский Тимофей Денисович 3.31 6/28/2022 копия
57 Чумаков Степан Вадимович 3.18 6/20/2022 копия проф.обуч.
58
59
60 Количество мест 25
61 Подано заявлений 57
62

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
 копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Егорова Ангелина Николаевна 4.6 6/29/2022 копия 9
2 Берсенев Александр Александрович 4.36 6/20/2022 копия
3 Супрун Николай Владимирович 4.26 6/20/2022 копия
4 Колесова Дарья Егоровна 4.25 7/1/2022 оригинал
5 Гавлуш Ксения Романовна 4.2 6/27/2022 копия
6 Веснина Ксения Алексеевна 4.1 6/28/2022 копия
7 Варфоломеева Эвелина Игоревна 3.95 6/24/2022 копия инф.сис.
8 Голикова Анастасия Алексеевна 3.95 6/29/2022 оригинал
9 Сергеева Анастасия Николаевна 3.9 6/20/2022 Оригинал   Проф.обуч.
10 Мулявко Виктория Владимировна 3.89 2/22/2022 копия
11 Иванов Александр Евгеньевич 3.83 6/20/2022 копия
12 Раннева Екатерина Сергеевна 3.76 7/1/2022 оригинал
13 Легута Виолетта Юрьевна 3.68 6/20/2022 копия
14 Южаков Андрей Сергеевич 3.68 6/27/2022 оригинал
15 Радченко Виктория Сергеевна 3.68 7/1/2022 копия
16 Касумкулова Нурслу Муратовна 3.45 2/23/2022 оригинал
17 Пиманова Анастасия Владимировна 3.43 6/27/2022 копия
18 Чудинова Вероника Дмитриевна 3.4 6/22/2022 копия садов.парк.
19 Скворцов Матвей Романович 3.4 7/1/2022 копия право, инф.сис.
20 Азаркина Ангелина Руслановна 3.35 6/28/2022 оригинал
21 Синченко Ваорвара Александровна 3.33 7/4/2022 оригинал

22
Алешин Данил Николаевич 3.3 6/23/2022 оригинал

дизайн, 
проф.об, 
право.

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 класса), количество мест-  25

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 9  класса), количество мест-25



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36 Количество мест 25
37 Подано заявлений 22

38

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
 копия Доп.заявление Оценка за 

творческий 
экзамен

количество 
оригиналов

1. Аксенов Роман Сергеевич 4.52 7/1/2022 копия инф.сис. 7
2. Васильева Алёна Алексеевна 4.14 7/1/2022 копия дизайн
3. Егорова Дарина Олеговна 3.9 7/1/2022 копия проф.обуч.
4. Егорова Алёна Олеговна 3.9 7/1/2022 копия проф.обуч.
5. Яблонский Роман Павлович 3.86 7/1/2022 оригинал инф.сис.
6. Толстова Виктория Кирилловна 3.76 7/4/2022 оригинал
7 Скрынник Кристина Дмитриевна 3.67 6/27/2022 копия
8 Кузьменко Максим Владиславович 3.63 7/1/2022 копия дизайн
9 Мокина Дарья Павловна 3.6 6/21/2022 Оригинал садов.парк
10 Егоров Владислав Алексеевич 3.55 7/4/2022 оригинал инф.сис.
11 Ложкина Анна Ивановна 3.5 7/4/2022 оригинал дизайн
12 Унщиков Макар Андреевич 3.47 6/21/2022 оригинал
13 Давыдова Ника Алексеевна 3.47 6/27/2022 копия проф.обуч.
14 Седымов Кирилл Викторович 3.4 6/29/2022 копия дизайн
15 Скворцов Матвей Романович 3.4 7/1/2022 копия право, инф.сис.

16 Алешин Данил Николаевич 3.3 6/23/2022 оригинал

дизайн, 
проф.об, 

право.
17
18
19
20
21 Количество мест 25

Подано заявлений 16

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
 копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Ромашова Ксения Алексеевна 4.86 6/29/2022 оригинал 7
2 Шабалин Николай Александрович 4.63 6/27/2022 оригинал
3 Биксиитова Аделина Ильдаровна 4.57 7/4/2022 копия
4 Кравцова Лидия Николаевна 4.32 7/1/2022 оригинал
5 Гречухина Ангелина Сергеевна 4.31 6/29/2022 оригинал
6 Чернова Юлия Алексеевна 4.27 6/23/2022 оригинал
7 Голышевская Полина Михайловна 4.23 7/4/2022 оригинал
8 Шувалов Тимофей Игоревич 4.21 7/4/2022 копия
9 Калабин Алексей Андреевич 4.15 7/4/2022 копия

10 Запрягаева Анастасия Михайловна 4.2 6/29/2022 копия
11 Давыдова Диана Станиславовна 4 7/1/2022 копия
12 Добровольская Вероника Андреевна 3.6 7/4/2022 копия
13 Моисеенко Григорий Николаевич 3.63 7/4/2022 копия
14 Грицай Андрей Андреевич 3.5 7/4/2022 оригинал
15
16
17
18
19

20

21

22
23

24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

54.02.01Дизайн (на базе 9 класса), количество мест 25

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) (на базе 11 класса)
Специализация: Информационные системы и программирование, количество мест -25



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Количество мест 25
Подано заявлений 14



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Марков Андрей Владимирович 4.58 7/1/2022 оригинал 7
2 Филинов Дмитрий Александрович 4.55 7/4/2022 оригинал
3 Бакулина Надежда Сергеевна 4.5 7/1/2022 копия мастер
4 Монгуш Очур Орланович 4.5 7/4/2022 копия
5 Астахов Алексей Дмитриевич 4.38 6/24/2022 копия
6 Кононова Анастасия Антоновна 4.28 6/21/2022 копия
7 Чернова Юлия Алексеевна 4.27 6/23/2022 оригинал мастер
8 Смоляник Евгений Андреевич 4.21 7/4/2022 копия
9 Алиев Ильяс Яшарович 4.18 6/24/2022 оригинал

10 Севостьянов Дмитрий Борисович 4.16 6/27/2022 оригинал
11 Калабин Алексей Андреевич 4.15 7/4/2022 копия
12 Шемякин Родион Борисович 4 6/21/2022 копия
13 Дубанов Алексей Витальевич 4 7/1/2022 оригинал
14 Мушинский Данила Александрович 3.88 6/21/2022 оригинал
15 Ягфаров Максим Марсельевич 3.75 7/4/2022 копия
16 Гаан Эльвира Александровна 3.63 6/27/2022 копия
17 Моисеенко Григорий Николаевич 3.63 7/4/2022 копия
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Количество мест 25
Подано заявлений 17

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Парамонова Алёна Александровна 4.93 7/4/2022 оригинал 3
2 Бардикова Анастасия Константиновна 4.6 7/1/2022 копия
3 Богданова Валерия Игоревна 4.5 6/21/2022 копия
4 Иванова Елена Васильевна 4.37 7/4/2022 копия
5 Любова Снежана Евгеньевна 4.35 7/1/2022 копия
6 Голышевская Полина Михайловна 4.23 7/4/2022 оригинал
7 Трушков Никита Евгеньевич 3.9 7/4/2022 копия
8 Самойлова Екатерина Сергеевна 3.84 6/28/2022 копия
9 Спинчевская Мария Юрьевна 3.8 7/4/2022 копия

10 Овчаренко Ксения Александровна 3.77 6/27/2022 копия
11 Товкань Елизавета Дмитриевна 3.6 6/29/2022 оригинал
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (на базе 11 класса), 
количество мест - 25

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 11 класса)
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23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
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44
45
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47
48
49
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52
53
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59
60

Количество мест 25
Подано заявлений 11

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Астахов Алексей Дмитриевич 4.38 6/24/2022 копия обеспечение 4
2 Девицев Данил Алексеевич 4.22 6/28/2022 копия
3 Алиев Ильяс Яшарович 4.18 6/24/2022 оригинал обеспечение
4 Мушинский Данила Александрович 3.88 6/21/2022 оригинал
5 Гаан Эльвира Александровна 3.63 6/27/2022 копия
6 Марков Никита Александрович 3.59 7/4/2022 оригинал
7 Грицай Андрей Андреевич 3.5 7/4/2022 оригинал
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации (на базе 11 класса), количество мест- 25



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Количество мест 25
Подано заявлений 7

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Беляева Евгения Ивановна 4.62 7/4/2022 копия 6
2 Ивуль Вероника Александровна 4.38 7/4/2022 копия
3 Углёва Алина Александровна 4.25 7/1/2022 копия
4 Голышевская Полина Михайловна 4.23 7/4/2022 оригинал
5 Демешко Наталья Николаевна 4.16 7/1/2022 оригинал
6 Карпачева Полина Дмитриевна 4.13 6/28/2022 копия
7 Тимофеева Ирина Алексеевна 4.11 7/4/2022 оригинал
8 Лукашевич Александр Владимирович 4.06 6/28/2022 Оригинал
9 Савченко Алина Андреевна 3.95 7/4/2022 оригинал

10 Мелёхина Валерия Максимовна 3.89 7/1/2022 копия
11 Бочарова Дарья Максимовна 3.87 7/4/2022 оригинал
12 Самойлова Екатерина Сергеевна 3.84 6/28/2022 копия
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Количество мест 25
Подано заявлений 12

 Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Оценка за  экзамен
Дата 

подачи 
заявления

Оригинал/копи
я Доп.заявление количество 

оригиналов

1 Запрягаева Анастасия Михайловна 4.2 6/29/2022 копия 2
2 Савченко Алина Андреевна 3.95 7/4/2022 оригинал
3 Мелёхина Валерия Максимовна 3.89 7/1/2022 копия
4 Ягфаров Максим Марсельевич 3.75 7/1/2022 копия
5 Похил Никита Алексеевич 3.61 6/20/2022 Оригинал
6
7
8
9

21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности (на базе 11 класса)

49.02.02 Адаптивная физическая культура, количество мест - 25



10
11
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18
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24
25

Количество мест 25
Подано заявлений 5

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1. Полубатонов Андрей Владимирович 4.26 20.06,2022 Оригинал 1

Заочная форма обучения 44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25
Специализация: 49.02.02 Адаптивная физическая культура, количество мест - 25

Заочная форма обучения 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 11 класса), количество мест - 25



Количество мест 25
Подано заявлений 1


